
1 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(пятьдесят четвертая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «9» июля 2020 г.                                                                                     № 258 

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений 

муниципального Собрания муниципального образования 

«Мирный»  

 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение муниципального Собрания муниципального образования 

«Мирный» от 25 сентября 1997 года № 96 «О Временном Положении о 

социальных гарантиях и компенсациях гражданам, проживающим в ЗАТО 

Мирный, предоставляемых при переселении»; 

2) решение муниципального Собрания муниципального образования 

«Мирный» от 22 октября 1997 года № 103 «О внесении дополнений во 

Временное Положение «О социальных гарантиях и компенсациях гражданам 

ЗАТО при переселении». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

                                 Ю.Г. Волохов 

Глава Мирного                                   

Ю.Б. Сергеев 
 


